МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЪНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
(ДЕТСКИЙ САД ЛЬ 1 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА>

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАТО ШИХАНЫ САРАТОВСКОЙ ОЬЛДСТИ

прикАз
03.09.2018 г.

Об орzанuзацuu анmuкоррупцuонной
dеяmельносmu в М,,ЩОУ к,Щеmскuй саd М ]
комбuнuр ов анно е о вud а у

РУководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 г. М 27З-ФЗ (о
противодействии коррупции), на основании методических рекомендациr4 по
разработке и принятию организациями мер по предупреждению и противодействию
коррупцИи, с цельЮ реаJIизацИи антикоРрупционНой политики в сфере образованчIя)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать комиссию по противодействию коррупции в М,ЩОУ <<!етского сада J\Ъ 1

комбиниРованного вида> городского округа зАтО Шиханы и утвердить в
следующем составе:
Председатель комиссии: Федотова С.В. - заместитель заведующего по

восtrитательной и методической работе.
Члены комиссии: Ремизова О.М. - социальный педагог;

Смирнова И.В. - рабочий tIо стирке белья и ремонту
спец. одежды;

Латанова Н.И. - председатель профсоюзного комитета.
Рузанова А.М. - представитель родительского

комитета.

2. Возложить ответственность за проведение работы по профилактике
КОРРУПционных и иных правонарушений на Федотову С.В. заместителя
заведующего по воспитательной и методической работе.

З. УтверДить Положение о комиссии по противодействию коррупции в МДОУ
<Щетского сада }lЪ 1 комбинированного вида) городского округа ЗАТО Шиханы
(Приложение 1).

4. Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции на 2018-2019
учебный год (Приложение 2).

5. ЧленаМ комиссиИ, обеспечитЬ rrредоставление информации о ре€lJIизации
МеРОПРИЯТИЙ, ПреДУсмотренных планом, ежеквартаJIьно в срок до 25 числа
последнего месяца отчетного квартала.

оставлю за собой.

Н.Н. Синусова

ознакомлены:
С.В. Федотова
И.В. Смирнова
А.М. Рузанова

@!r'

6.

о.М. Ремизова
Н.И. Латанова